
 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 
Zarządzenie Nr 0050.147.2015 

Burmistrza L ądka-Zdroju  
z dnia 13 lipca 2015 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia konkursu  na kandydata na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku -Zdroju 
 

    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 60, poz. 373 ze zm.) w zw. z art.  36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy  
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1  im. Janusza 
Korczaka, przeprowadzony w dniu 10 lipca 2015 r. przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem Nr 0050.138.2015 Burmistrza Lądka -Zdroju z dnia 26 czerwca 2015 r.  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Janusza Korczaka w Lądku -
Zdroju. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 
 
 
 

Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr Roman Kaczmarczyk 

                   (-) 

 

 

 

 
Informację wytworzył: Iwona Busz-Dugiel 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 13.07.2015 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 


